45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1774101-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1774101
36.0170 Litros    $20.290141 $730.79

Subtotal $730.79
IVA 16.00% $113.09
TOTAL PESOS : $843.88

(ochocientos cuarenta y tres pesos 88/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
qfyrlwovljiI8yc95FcPBrD81xV76xUPAa5Bdoc
EmfIDwHMRf7rXixzL/STwyS8mz8IvFcXPmcw
sOQ2Oyc/XmOfc8/BxWRdei6G8X1O4NG8VM
6+jVdLhU5R82DISHF3Dd2mTHfpCHiGQkDrO
RS+oMSo9cSJLC7HKdlNq03CK0Fc/wMWJ36